

Tárgy: Beszámoló a 2026. évi XXIX. Berényi Napok és a Berényi Sportnapok, valamint Programbeszámoló a Testvérvárosi Találkozóról.

Előterjesztő: Siklósi István polgármester
Szegedi Mária Orlai Ház megbízott igazgató

Készítette: Gyökér Gyöngyi titkársági ügyintéző

Véleményező Ügyrendi és Humánügyi Bizottság

Bizottság: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság

Melléklet: 2 db beszámoló

Tervezett döntés: 1 db határozat

Döntés: Egyszerű többségi, nyílt szavazással

ELŐTERJESZTÉS
Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testület
2026. szeptember 28-i nyílt ülésére

Tisztelt Képviselő-testület!

2026. augusztus 20. és 22. között Mezőberény Város Önkormányzata, a helyi Nemzetiségi Önkormányzatok, civilek és kulturális intézmények összefogásával megvalósult a XXIX. Berényi Napok rendezvénysorozat. A nagyrendezvényhez kapcsolódóan a sportrendezvényeket 21-22-23-án rendezték meg a sportszervezetek. Mezőberény Város Önkormányzata kiemelt figyelmet fordít a nemzetközi kapcsolatok ápolására. 2026-ban a Berényi Napok programjai szorosan összekapcsolódtak a testvérvárosi települések találkozóival és a testvérvárosi kapcsolatok jubileumi ünnepeivel. A testvérvárosi találkozó augusztus 18-23 között került megrendezésre. Gronauval 35, Gútával 25, Csantavérrel pedig 20 esztendő közös város történetét ünnepelték. A jubileumi alkalmon Münsingen és Szováta képviselői is jelen voltak.

Szegedi Mária az Orlai Ház megbízott igazgatója elkészítette a XXIX. Berényi Napok és Berényi Sportnapok rendezvényről szakmai beszámolóját és pénzügyi tájékoztatóját, valamint Mertz Judit programkoordinátor megküldte a Testvérvárosi Találkozó programbeszámolóját.

A XXIX. Berényi Napok beszámolója és a pénzügyi tájékoztatója, valamint a Testvérvárosi Találkozó programbeszámolója az előterjesztés mellékletét képezi.

A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet az alábbi határozati javaslat elfogadására:

Határozati javaslat:

Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testülete

1. 2026. évi XXIX. Berényi Napok szakmai, valamint pénzügyi beszámolóját az előterjesztésben foglaltak szerint elfogadja,
2. Testvérvárosi Találkozó programbeszámolóját elfogadja,
3. megköszöni az Orlai Ház, a Mezőberényi Polgármesteri Hivatal, a civileknek és a civil szervezetek tagjainak, valamint a rendezvényeken közreműködőknek, segítőknek a munkáját.

Felelős: Siklósi István polgármester

Határidő: értesítésre azonnal

Mezőberény, 2026. szeptember 17.



Siklósi István
polgármester

Jogi ellenjegyzés: .....

Pénzügyi ellenjegyzés: .....

info@mezobereny.hu

Feladó: Mária Szegedi <bardiszegedi@gmail.com>
Küldve: kedd 2026. szeptember 15 14:31
Címzett: Gyökér Gyöngyi; Mezőberény Város Önkormányzata
Tárgy: Beszámoló_XXIX. Berényi Napok
Mellékletek: XXIX. Berényi Napok Beszamoloja_20260915132904.pdf

Kedves Gyöngyi!

A következő bizottsági és testületi ülésre küldöm a XXIX. Berényi Napok szakmai és pénzügyi beszámolóját a mellékletekkel együtt.

Üdvözlettel: Marcsi

Szegedi Mária
megbízott igazgató



**Orlai Petrics Soma Könyvtár, Muzeális Gyűjtemény
és Művelődési Központ**

5650 Mezőberény, Fő út 6.sz.

adószám: 15583680-2-04

bankszámlaszám: 10402142-50494852-50521004

Tel: 06/20 219-1109

Mezőberényi Polgármesteri Hivatal			
Hírdetési szám: 1.2177-3		Melléklet: - db	
Érkezett: 2026 SZEPT 16.			
Feladó:	Üzenet:	Feladó:	
		Gy. Gy.	



Beszámoló

(Berényi Sportnapok és a XXIX. Berényi Napok)

Összefoglaló: 2026. augusztus 20. és 22. között Mezőberény Város Önkormányzata, a helyi nemzetiségi önkormányzatok, civilek és kulturális intézmények összefogásával valósult meg a XXIX. Berényi Napok rendezvénysorozat.

A háromnapos programkínálat sikeresen ötvözte a méltóságteljes ünnepi megemlékezéseket, a helyi és nemzetiségi kulturális értékek bemutatását, a közösségépítő civil kezdeményezéseket, valamint a közönséget megszólító könnyűzenei és szórakoztató elemeket.

Mezőberény Város Önkormányzati Képviselő-testülete határozata alapján a XXIX. Berényi Napok programsorozata 2026. augusztus 20-21-22-én, ismét a mezőberényi Piac téren valósult meg. Lehetőség szerint, az eseményhez köthető sportrendezvényeket a háromnapos városi nagyrendezvényhez kapcsolódóan 2026. augusztus 21-22-23-án rendezték meg a sportszervezetek.

Mezőberény Város Önkormányzata kiemelt figyelmet fordított a nemzetközi és nemzetközi érvényű határon túli kapcsolatok ápolására. A háromnapos ünnepségsorozat egyik legmeghatározóbb, legméltóságteljesebb pillére az öt testvértelepülés – Csantavér (Szerbia), Gronau (Németország), Gúta (Szlovákia), Münsingen (Németország) és Szováta (Románia) – küldöttségeinek fogadása, vendéglátása és közösségi jelenléte volt. A találkozó nem csupán a formális diplomáciai kapcsolatok megújítását szolgálta, hanem a közös európai és nemzeti

gyökerek, a több évtizedes barátságok, valamint a jövőbeni kulturális és civil együttműködések élő bizonyítéka volt.

A Programsorozat felvezetéseként, - a programsorozat hagyományaihoz is szorosan illeszkedve - sor került az Orlai házban augusztus 15-én a XIII. Mezőberényi Művésztelep zárókiállításának megnyitójára.

A XXIX. Berényi Napok keretében 2026. augusztus 17-én kézműves alkotók kiállításait nyitották meg az Orlai házban. A tárlaton Kovácsné Osán Ágnes fazekasmunkái, Gulyás Imréné gyapjúszőnyegei és textíliái, valamint a Fehér Károlyné Maja által vezetett Foltvarró Klub alkotásai kaptak helyet. A megjelenteket Szémán Diána köszöntötte, majd felkérte Debreczeni Klára népi tárgyalakító iparművészt a kiállítások megnyitására. A megnyitón elhangzott: a kiállított tárgyak jóval többet jelentenek egyszerű használati vagy dísz tárgyaknál. A kézzel végzett munka, a hagyományok továbbadása és az alkotás öröme olyan értékeket képviselnek, amelyek a rohanó, digitális világban különösen fontosak. „A hagyomány nem a hamu őrzése, hanem a láng továbbadása” – fogalmazott a megnyitó szónoka. Kovácsné Osán Ágnes kerámiai a föld és a tűz találkozásának harmóniáját mutatják meg, míg Gulyás Imréné szőttéseiben a természetes anyagok, a színek és a precíz kézimunka szeretete jelenik meg. A textilművész a gyermekekkel tartott játszóházi foglalkozásokon is továbbadja tudását, ahol nemez tulipánok és rongybabák születnek. A Foltvarró Klub tagjai új életet adnak a korábban jelentéktelennek tűnő anyagdaraboknak. Munkáik egyszeriek és megismételhetetlenek, miközben a közös alkotás nemcsak textileket, hanem közösséget, történeteket és barátságokat is összeköt. A kiállítás megnyitása így nem csupán egy tárlat kezdetét jelentette, hanem a helyi kézműves hagyományok, az alkotás örömeinek és az emberi kapcsolatok erejének ünnepét is. A megnyitó beszéd után Szémán Diána felkérte a Berényi Táncegyüttes Egyesület szólistáit (név szerint Sík Luca, Berner Gréta, Staszny Janka és Musztafa Amira) műsoruk előadására. Zárásként a Foltvarró szakkör kisorsolt néhány általuk készített bevásárló szatyrot.

A XXIX. Berényi Napok központi helyszínét idén is a mezőberényi piactér alkotta, emellett számos kísérlőhelyszín (városháza, katolikus és evangélikus templomok, Muzeális Gyűjtemény udvara, Német Közösségi Ház, Hosszú-tó, Kálmán Fürdő) adott otthont a civil és kulturális eseményeknek. A három nap során a közösségi összefogás, a helyi értékek bemutatása és az igényes szórakoztatás állt a középpontban.

A 2026-os Berényi Napok helyszíne most is a két nagyobb zenekar kiszolgálásához szükségeltetett, azok technikai és egyben helyigényét hivatott kiszolgálni: a Bělga és a Ganxta Zolee és a Kartell. A szabadtéri tömegrendezvény biztosítási terve – a menekülési útvonalak áteresztőképességét és a terület nagyságát első sorban figyelembe véve – 2000 fő egyidejű tartózkodását engedélyezte.

Ahogy minden évben, - Mezőberény Város Önkormányzatán túl -, most is több civil szervezet, baráti közösség fogott össze, hogy színesítsék, gazdagítsák a programkínálatot. Köszönet érte.

2026. augusztus 20-án nemzeti ünnepünk első eseménye 8.30 órakor vette kezdetét, mely a szentmise és kenyérszentelés volt a katolikus templomban. Szigeti Antal plébános igehirdetését követően megszentelte a kenyereket. A szentelmények között ott voltak a város kenyerei is, azokból az ünnepi testületi ülésen apró kockákra vágva kínáltak a vendégeknek, majd Siklósi István, Mezőberény város polgármestere szegett meg egy másikat a nagyszínpadon.

A Mezőberényi Erdélyi Kör – az elmúlt évek hagyományának megfelelően – 2026. augusztus 20-án a liget bejáratánál lévő székely kapunál emlékezett meg a Szent István-napról. A megemlékezés a Magyar Himnusszal vette kezdetét, majd Selmeczi Lajos evangélikus lelkész mondott áldást. Ezt követően Feyér Zita énekelt, az utolsó felszólaló pedig Kajlik Péter volt, aki a testvérvárosi kapcsolatokra alapozva emelte ki az összetartás fontosságát. A megemlékezés a Székely himnusszal zárult Feyér Zita előadásában.

Az ünnepi Képviselő-testületi ülés 10:30 órakor vette kezdetét, ahol először a testvértelépülések delegációinak és a vendégek köszöntése történt meg, majd pedig díszpolgári címet vett át Dr. Bereczki Ibolya címzetes főigazgató-helyettes, néprajzkutató muzeológus, a Tájházszövetség elnöke, valamint Szigeti Antal atya. Az elismeréseket Siklósi István polgármester és Madarászné Bereczki Zsuzsanna alpolgármester adta át. A kitüntetetteknek ajándékműsort adott Gulyás Attila színművész és Rázga Áron zongoraművész. Végül a jelenlévők egyenként gratuláltak az ünnepelteknek.

A rendezvénysorozat keretében nyílt meg a Mezőberény Értékei értéktár kiállítás 11:30 órakor, amely Békés Megye és a helyi értéktár rejtett kincseit, kisfilmjeit, nemzetiségi gasztronómiai és hagyományörző műsorait mutatta be a látogatóknak (támogató: HUNG-2025/12531 pályázat).

A megjelenteket Gulyásné dr. Sáli Henrietta köszöntötte. A kiállítást Körösi Mihály, nyugalmazott pedagógus, Mezőberény volt alpolgármestere, a Települési Értéktár Bizottság első elnöke nyitotta meg. Beszédében elmondta, nem egy határozattól vagy papírtól lesz valami érték, hanem ha a közösség felkarolja és közösen tekint rá értéként. Ezt követően röviden kitekintett a testvérvárosi kapcsolatok történetére. A megnyitó beszédet követően átadták a testvértelepülések képviselőinek a testvérvárosi kapcsolatokon alapuló értéktári dokumentumokat, majd ajándékot kaptak a készítők is, akik tetteikkel is alakították a települések közötti kapcsolatokat.

A Mezőberényi Erdélyi Kör a Szent István-napi ünnepe mellett minden évben augusztus 20-án a Kis Kofa Piacon megtartja az Erdélyi Ízek Napját. Így ez az idén sem maradhatott el. A gasztronómia hívei gazdag menüből választhattak, a jó hangulat garantált volt. Griecs Vivien hastáncbemutatója és Feyér Zita énekes műsora szórakoztatta a jelenlévőket.

A hagyományoknak megfelelően 2026. augusztus 20-án a felvonulás előtt tartották meg a Kaffee und Kuchen Partyt a Német Közösségi Házban. A jelenlévőket Frei Zita köszöntötte, a közönséget zenével a Re-túr fúvószenekar szórakoztatta.

A Szent István-napi felvonulást megelőzően elkezdődött a nap színpadi programja Christov Csaba és a Pedrofon koncertjével. A Rocky Monday tánckar tagjai folyamatos kísérői voltak a délutáni és esti koncerteknek.

A Szent István-napi felvonulás szintén nagy múltra visszatekintő eleme az augusztus 20-ai eseményeknek. A sort az amerikai autók vezették fel, bennük utazva Madarászné Bereczki Zsuzsanna, Mezőberény alpolgármestere. Őket a mazsorett táncosok követték, a testvérvárosok képviselői majd a település intézményei és civil szervezetei vonultak.

A megérkezés helyszínén, a piactéren az egybegyűlteket Gulyásné dr. Sáli Henrietta aljegyző köszöntötte majd Siklósi István, Mezőberény város polgármestere nyitotta meg ünnepélyesen a XXIX. Berényi Napokat, bemutatta a testvértelepülések polgármestereit és a város új díszpolgárait, valamint megszegte a reggeli órákban megszentelt kenyeret.

A műsort ezután a Free Artistic Gronau látványos bemutatója színesítette.

Ezt követően pedig a nagyszínpad fellépői vették át a terepet: A színpadi program a Rocky Monday tánckar bemutatójával folytatódott. A következő fellépő a Duckers együttes volt, akik fantasztikus hangulatot teremtettek a piactéren. A Duckers után ismét a Rokcy Monday tánckaré volt a színpad, ezúttal a pörgős és rendkívül látványos Elvis showjukat adták elő. A tűzijáték előtti utolsó koncertet a Tom White rockabilly showja adta.

A XXIX. Berényi Napok megkoronázásaként 22.00 órától most is zenés tűzijáték várta az érdeklődőket a Városházánál, a Fő úton. Az este további részében szabadtéri disco-ra került sor ahol 22.30 órától DJ Lennard pörgette a lemezeket.

2026. augusztus 21-én délelőtt 10 órakor indult Dotto vonat városnézésre a piacterről. Első megálló a Nándy Állatotthon volt, ahol Zahorán Katalin és Zahorán Béla várta a vendégeket. Beszéltek az állatotthon történetéről, a lehetőségeikről, a tevékenységükről. Még egy rövid bemutatót is láthattak a résztvevők. Következő megálló a Madarász Lovastanya volt. Itt a Madarász család tagjai vezették körbe a látogatókat. A tartalmas körbevezetést egy finom ebéd követte. Ezt egy hosszabb út követte, ugyanis a következő megálló az ulicskás ház volt, de útközben megtekintették a Delhiben épült új templomot is. Az ulicskás házban Siklósi István mondott néhány mondatot a templomról, majd Borgula Györgyné is beszélt a házról.

A célállomás a Mezőberény határában fekvő Hosszú-tó volt, ahol 14.00 órakor átadták a Barátság parkot. A jelenlévőket Gulyásné dr. Sáli Henrietta köszöntötte, majd felkérte Siklósi Istvánt, Mezőberény polgármesterét beszédének elmondására. A polgármester kiemelte, ez a hely nem a tárgyaktól fontos, hanem a táblákon megjelenített történetek mögött rejlő személyes kapcsolatoktól. Ezek a kapcsolatok embereket, közösségeket, városokat kötnek össze. Megemlítette, több településen van Mezőberény nevét viselő közterület, és mostantól lesz egy hely itt is, ahol a testvértelepülések nevét minden lakos láthatja, és a kapcsolat történetét is elolvashatják. Az átadó ünnepség keretében a testvérvárosok képviselői nemzetiszín szalagot vágta át, miközben a Világfa együttes tagja, Berényi Nagy Péter zenélt. Az esemény papírhajók vízre eresztésével ért véget. Az átadó után a Dotto vonat visszatért a piactérre, majd 15 órától indult újra útnak.

A Városi Piac téren a Nyald Meg a Kanalam Egyesület szervezésében Nemzetközi Sörpöng Bajnokságot szerveztek. A kezdeményezés nagy érdeklődésre tett szert, ugyanis 51 csapat

nevezett a megmérettetésre. A hangulat végig felhőtlen volt. Első helyezést a CSGOSKINLEGENDS csapata szerzett, a dobogó második fokára a Tata und Mama csapat ért fel, harmadik helyezett pedig a Cat 'n Beer csapata lett.

Ugyan ezen a napon 15.00–17.00 között Fiatalok & Kicsik Délutánja zajlott. Öt fajta kézműves foglalkozás várta az érdeklődőket a piactéri rendezvény pavilon alatt. Korcsok Tímea és Szabóné Gecse Éva gyöngyfüzéssel, Gulyásné Kádár Anna mézeskalács díszítéssel, Oláhné Mészáros Tünde korongozással, valamint Hernádi Erzsébet nemezeléssel készült. Sok gyermek érdeklődik ezek iránt a programok iránt, tartalmas és kreatív időtöltés ez számukra. 16.30 órától a kézműveskedést Tücsök Peti gyermekműsora is színesítette.

16.00 órától sok érdeklődő és emlékező volt jelen Matajsz János emléktáblájának avatásán. A jelenlévőket Galló Katalin köszöntötte, valamint ismertette a megyei szinten elismert és ismert karnagy és zenész életpályáját. Ezt követően felkérte Siklósi István polgármester urat néhány megemlékező gondolat elmondására. A polgármester az emberi oldalról közelítve mondta el, milyen embernek ismerte Matajsz Jánost, megemlékezett a régi időről, a mezőberényi Zeneiskola tervezéséről és a sok sikeres koncertről. Siklósi István után Herter Éva, volt fúvószenekari tag emlékezett meg szeretett oktatójáról. Elmondta, mennyivel másképp látta gyermekszemmel Matajsz szigorúságát és mennyivel máshogy látja ma. Ezt követően elhelyezték az emlékezés koszorúit és virágait. A megemlékezést több zenei darab is emelte, többek között Rázga Áron zongorista darabjai, valamint a volt tanítványok fúvós számai.

Ezután 17.30 órától Matajsz János emlékhangversenyt tartottak a II. ker. evangélikus templomban, a Tótkomlói Ifjúsági Fúvószenekar közreműködésével. A nagyszámú érdeklődő közönséget Selmeczi Lajos lelkész köszöntötte. A hangversenyen a klasszikus daraboktól pop feldolgozásokig hangoztak el slágerek. A teltházas közönség vastapssal köszönte meg az előadást.

A rendezvény második napjának első színpadi fellépője Mikee Mykanic volt, aki emlékezetes koncertet adott a berényi közönségnek. A második fellépő a Bělga zenekar volt. Az este záró koncertjét a Ganxsta Zolee és a Kartel adta.

A XXIX. Berényi Napok zárónapja, 2026. augusztus 22. (szombat) a kulturális sokszínűség, a néphagyományok és a szórakoztató könnyűzenei koncertek köré épült. Délutántól a hagyományörző csoportok mutatkoztak be, felelevenítve a város gazdag kulturális örökségét.

15.30 órától a Mezőberényi Malom-Fitness DSE fiataljainak dinamikus, látványos tornászbemutatója nyitotta meg a napi programot.

A folytatásban 16.30 órától a Berény Táncegyüttes Egyesület következett, ők a Ludas zenekar élő zenei kíséretével mutatták be a környék és a nemzetiségek gazdag néptánc kincsét, méltó módon képviselve a helyi hagyományörzést.

17.00 órától a város évtizedes múltra visszatekintő mazsorett csoportja lépett a színpadra. A Mezőberényi Mazsorett Együttes elegáns és koreografált műsorával örvendeztette meg a közönséget.

17.30 órától a délutáni zenei programot Feyér Zita fellépése nyitotta meg, kellemes hangulatot teremtve az esti koncertfolyamhoz. Őt 19.00 órakor a Free Artistic Gronau akrobatikus tornászcsapata követte, akik a testvértelepülésről, Gronauból érkeztek és látványos és dinamikus bemutatóval kápráztatták el a közönséget.

21.00 órától az este fő zenei attrakciójaként a Silent zenekar csapott a húrok közé, nagyszámú közönséget vonzva a nagyszínpad elé. 23.00 órától a fesztivál zárásaként szabadtéri disco indult, ahol DJ Blacknasty felelt a hangulatért egészen a késő éjszakai órákig.

A piactéren a kisebb árusokon kívül (édesség, jégkása, cocktail) a Tópart Vendéglő és Panzió és a Vadász Sörkert 14-es PubFood nyújtotta a büfészolgáltatásokat.

A Berényi Sportnapokon összesen 9 féle sportot (triatlónkóstoló, jóga, strandröplabda, kickboks, gyermek tenisz, íjászat, asztalitenisz, lovaglás és úszás) próbálhattak ki az érdeklődők 2026. augusztus 21-22-23-án. A legtöbb sportágat bemutató helyszín a Kálmán Fürdő hidegvizes nagy medencéje és zöldterülete volt, majd a muzeális gyűjtemény, a Martinovics utcai sportcsarnok a Maczkó Farm és a városi sportpálya. Az egyes sportfoglalkozásokat szakemberek fogták össze és vezényelték le, ezúton is köszönet illeti munkáját Balog Róbertnek, Csapó Titanillának, Barna Mártonnak, Szűcs Krisztiánnak, Fehér Csabának, Almási Attilának, Kecskeméti Gizellának, Jámbor Zoltánnak, Stibán Richárdnak, Benyó Györgynek, Iványi Lászlónak, Butsi Adriennek és segítőiknek.

A KTV Mezőberény YouTube csatornáján összefoglaló videók is láthatók,

Kiállításmegnyitó a XXIX. Berényi Napok keretében - 2026.08.17.

Szent István napi megemlékezés a székykapunál - 2026.08.20.

Díszpolgári címek átadása a Városházán - 2026.08.20.

Értéktár kiállítás a testvérvárosi kapcsolat jegyében - 2026.08.20.

Testvérvárosok köszöntése a Piacsarnokban

Szent István-napi felvonulás - 2026.08.20.

Free Artistic Gronau előadása - 2026.08.20.

Tűzijáték a XXIX. Berényi Napokon - 2026.08.20.

Barátság Park átadása - 2026.08.21.

Matajsz János emléktábla avatása - 2026.08.21.

Válogatás a XXIX. Berényi Napok fellépőinek műsorából - 2026.08.20-22.

Silent zenekar fellépése a XXIX. Berényi Napokon (részlet) - 2026.08.22.

Sportesemények a XXIX. Berényi Napokon - 2026.08.21-22.

A költségeket a Berényi Napokra tervezett, intézményi éves költségvetésből biztosítottuk, amibe most beletartozott a testvérvárosok delegációjának fogadására elkülönített költségek is. (Részletes költségvetés a beszámoló 1. számú mellékletében található.)

Helyszínek:

- Városháza
- Orlai Petrics Soma Könyvtár, Muzeális Gyűjtemény és Művelődési Központ
- katolikus templom
- II. ker. evangélikus templom
- Martinovics utcai tornacsarnok
- Kis Kofa Piac
- piactér
- a városi liget sarkán található székykapu
- Német Közösségi Ház
- Kálmán Fürdő
- az Orlai ház muzeális gyűjteménye
- felvonulás útvonala: Kossuth tér – Fő út – piactér
- Városi sportpálya

- Hosszú-tó
- Madarász Lovastanya
- Nándy Állatotthon
- ulicskás ház
- Maczkó Farm

Berényi Napok 2027

A jövő évi esemény szervezésének elsődleges szempontját – ahogy idén is – a helyszín fogja jelenteni. Nagy technikai apparátust (pl: LED-fal) és színpadméretet igénylő zenekarok esetében a piactér lehet a megfelelő erre a célra. 2027-ban augusztus 20-a péntekre esik. Amennyiben a Képviselő-testület ismét 3 naposra tervezi az eseményeket, ami péntek – szombat - vasárnap, abban az esetben a sportprogramokat is ezekre a napokra javaslom.

Zenekari javaslatok irányárakkal (2026. évre vonatkoznak az árak):

- Ocho Macho 2.390.000 + áfa
- Kowalsky meg a Vega 7.900.000 + áfa
- Korda György és Balázs Klári 5.650.000 + 900 ft/km + áfa
- Valmar 10.500.000 + 1100 ft/km + áfa
- T Danny 8.300.000 + 1100 ft/km + áfa
- Manuel 7.800.000 + 1100 ft/km + áfa
- KKevin 3.600.000 + 700 ft/km + áfa
- Bruno X Spacc 3.200.000 + 700 ft/km + áfa
- Kozmix kis élő 1.900.000 + áfa, nagy élő 3.500.000 + áfa
- Punnany Massif 6.300.000 + áfa
- Magashegyi Underground 3.000.000 + áfa
- Dolly Roll Plussz 2.600.000 + 600 ft/km + áfa
- Parno Graszt 5.200.000 + áfa
- Byealex és a Slepp 7.350.000 + 1200 ft/km + áfa
- Irie Maffia 5.100.000 + áfa
- Delta Zenekar 2.200.000 + 300 ft/km Zalaegerszegtől + áfa
- Zoltán Erika koncert show 2.990.000 + 760 ft/km + áfa
- Ismerős arcok 3.500.000 + áfa

- New Level Empire 1.400.000 + 400 ft/km + áfa
- Dánielfy Gergő 3.500.000 + áfa
- Blahalouisiana 4.600.000+ áfa
- Follow The Flow 7.250.000 + áfa
- Carson Coma 6.800.000 + áfa
- Wellhello 6.250.000 + áfa
- Horváth Tamás 5.100.000 + áfa
- Curtis 5.200.000 + áfa
- Pápai Joci 3.400.000 Ft + 1000 ft/km + áfa
- BSW 7.400.000 + 1100 ft/km + áfa (belépős rendezvényre- ingyenesre egyéni árképzés!)
- Dzsudló 12.250.000 + áfa
- Rúzs Magdi 11.500.000 + 2000 ft/km + áfa
- Paulina 1.900.000 + 400 ft/km + áfa
- Kelemen Kabátban 2.200.000 + 200 ft/km + áfa
- Caramel 4.200.000 + 850 ft/km + áfa

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a beszámoló szíves elfogadására.

Mezőberény, 2026.09.15.



Szegedi Mária
mb. igazgató



Ormai Petrics Soma Könyvtár, Muzeális
Gyűjtemény és Művelődési Központ

1. számú melléklet

XXIX. Berényi Napok költségvetésének alakulása

Eredeti előirányzat: 28 701 230 Ft

Ténylegesen felhasznált összeg: 27 126 772 Ft (bruttó)

Költségvetési maradvány (megtakarítás): 1 574 458 Ft

Partner	megjegyzés	bruttó
BB Management Consulting Kft.	Berényi napok szerződés szerint I. rész	2 000 000
M-Prod Artist Kft.	Ganxsta Zolee és a Kartel Fellépés	3 810 000
MVM Démász	Csatlakozási díj	38 494
MVM Démász	Csatlakozási díj	38 494
Tema Pharma Kft	Sebtapasz, kötszer	30 545
Spar Magyarország Ker.Kft	Műzli, kávé, kávé	50 850
First Beauty Kft.	Lamináló fólia	54 800
Szabó Sweet Kft.	Mobil Wc bérlete, karbantartása	477 520
Feliratkészítő Kft.	Érem, matrica, szalag	8 740
BB Management Consulting Kft.	Berényi napok szerződés szerint II. rész	2 000 000
Spar Magyarország Ker.Kft	Kávéfehéritő, kávé, müzli	32 275
Pepco	Törölköző	10 400
Máté Katalin	Kiskoszorú	3 300
Cs+T Bringa Kft.	elem, izzó, jelölő szalag, ventilátor	115 850
Takács Imre e.v	Öntapadós tapéta	58 740
Fá-Ma Higénia Kft	Folyékony szappan, pohár, kéztörölő, szemeteszsák	262 218
Rabi Sándor	Megbízási díj	150 000
FOO Kft.	Belga koncert	3 810 000
FOO Kft.	Mikee Mykanic	889 000
Pyro-Fókusz Tűzijáték Ker-Kft.	Tűzijáték szolgáltatás	600 000
Leczkési Group Kft.	Dj Lennard	410 000
Gyepes és Társa Bt.	Mobilkerítés bérlet	274 320
Csani Csani Kft.	Sátorbérlet	723 900
Szabó Alex	Rendezvénybiztosítás	750 000
Berény-Kenyér Kft.	Paraszt cipő	2 266
SL Event Kft	Rendezvénytechnikai szolgáltatás	6 604 000
MVM Démász Áramhálózati Kft.	Közvilágítás lekapcsolása, tűzijáték idejére	207 201
RHO-Vill Kft	Vill.energ.ideiglenes vételezése	2 216 059
Kugler Gábor	Éjszakai Őrzés	300 000
Országos Mentőszolgálat	Mozgóórség	679 600
Piknik Park Kft.	Bérleti díj 2026.08.19-08.23	318 000
Fülöp József	Sörpad garnitúra bérlet, kártérítés	200 200
Összesen:		27 126 772 Ft

Még várható kiadás:

- Artisjus kb. bruttó 150.000 Ft.
- Tappe Kft. konténer biztosítása és szemétszállítás

2. sz. melléklet

**XXIX. Berényi Napokon belül: Testvérvárosi delegáció fogadására elkülönített
költségvetés alakulása**

- A jóváhagyott előirányzat: 4 000 000 Ft
- Ténylegesen felhasznált összeg: 3 161 098 Ft (bruttó)
- **Költségvetési maradvány (megtakarítás): 838 902 Ft**

Partner	Bruttó (Ft)	Megjegyzés
Tánczos Imre e.v	486 850	Városi delegáció-szállásdíj,Ifa,reggeli
Tánczos Imre e.v	205 750	Városi delegáció éttermi szolgáltatás
Tánczos Imre e.v	475 000	Városi delegáció éttermi vendéglátás
Horváth Ildikó	125 003	Ebéd (raguleves,palacsinta) Berényi napok
AQUA ION Kft.	54 000	Szállás
MVL Strong Hungarian Kft	421 640	Személyszállítás kisvonattal
Virág Busz Kft.	1 219 200	Személyszállítás
Marsi Jánosné	140 000	Megbízási díj
Orvos György E.v	33 655	textil karszalag
Összesen:	3 161 098 Ft	

3. sz. melléklet

Bevételek összesen (árusoktól helypénz)

Befizető neve	Összeg
Jakab Péter	40 000
Vásári Réka	60 000
Balaton Team Pro Kft	40 000
Németh Renáta	45 000
Rácz Aladárné	75 000
Kiss Zoltán	20 000
Szűcs Mónika	75 000
Szoboszlai Petra	50 000
Balaton Team Pro Kft	20 000
Apodis Kft.	75 000
Jakab Krisztina	50 000
Hadobás Zsolt	75 000
R. Nagy Tibor	75 000
Bevételek összesen:	700 000 Ft

4. sz. melléklet

Amennyiben a Képviselő-testület úgy dönt, hogy az eddig ingyenes rendezvény belépőjegyessé váljon, akkor az nemcsak bevételt hoz, hanem új, kötelező kiadási tételeket is teremt. Ebben az esetben az idei év tényadataira ráépített 10–15%-os általános áremelkedésen (infláció, beszállítói drágulás) felül az alábbi speciális költségekkel kell számolni a jövő évi költségvetés tervezésekor.

A belépőjegyes átállásból adódó közvetlen kiadások:

Online jegyértékesítési jutalék: Az online jegyértékesítő platformok (pl. TIXA, Jegy.hu) használata során a jegyár 3–7%-a közötti jutalék, valamint tranzakciós díj kerül levonásra.
2.500 Ft-os napi belépő esetén: a platform jutaléka 75 Ft és 175 Ft / jegy között alakul (5%-os átlaggal számolva 125 Ft/jegy). 6.000 Ft-os bérlet esetén: a levonás 180 Ft és 420 Ft / bérlet közötti tétel (5%-os átlaggal számolva 300 Ft/bérlet). A bankkártyás fizetés tranzakciós díja (kb. 1–1,5%) és a kényelmi díj a megállapodás szerint átterhelhető a vásárlóra, vagy a szervezői jutalékköltséget növeli. (Ezek a Gyomaendrődi Sajt és Túrőfesztivál belépőinek az árai az idei évben)

Helyszíni beléptetés hardver/szoftver bérlete: Vonalkód-/QR-kód olvasók, POS terminálok bérlete és a beléptető szoftver licencdíja. *Nem áll rendelkezésemre információ az adott technika árképzésével kapcsolatban.*

Készpénz- és bankkártya-kezelés: Banki tranzakciós illetékek, terminálbérlet, esetleges pénzszállítás vagy fizetős kasszások díja. *Mivel az intézmény a feladat ellátásához szükséges szabad kapacitással és létszámmal nem rendelkezik, a helyszíni pénztári feladatok szakszerű és biztonságos lebonyolítására külső személyeket kell bevonni.*

A mobil online pénztárgép bérlete (a belépőhöz pénztárgépi nyugta kell): Bérleti díj ebben az évben kb. bruttó 40.000.- Ft/gép itt jelen esetben 2 db géppel kalkulálva ez bruttó 80.000.- Ft többlet költséget jelentene.

Karszalagok beszerzése:

A rendezvény beléptetéséhez és a jogosultságok ellenőrzéséhez szükséges karszalagok beszerzése naponta 8.000 db-os mennyiséggel számolva, a jelenlegi 225 Ft/db egységen 1.800.000 Ft/nap kiadást jelent.

Biztonsági szolgálat / Vagyonőrök: A rendezvény területi lezárása és a fizetős/jegyes beléptetési rendszer kialakítása miatt a biztonsági szolgálat létszáma és feladatköre az előző évhez képest jelentősen bővül. A vagyonőri feladatok biztosítása óradíjas elszámolással, külső szakszolgálat bevonásával történik. Helyszínenként 3 fő vagyonőr. Kerítéssel lezárt területek: ellenőrzési és lezárási pontonként 1-1 fő vagyonőr. *A rendezvény fizetőssé tétele, a kerítéssel zárt területbiztosítás, valamint a megnövekedett látogatószám miatt az idei évhez képest jelentősen megnő a lebonyolításban közreműködő személyzet létszámiigénye.*

Kordonozás és területelkerítés: Ingyenesről fizetősre váltáskor a helyszínt zárhatóvá kell tenni. *A rendezvény fizetőssé tétele és a területi lezárások bővítése miatt az eddigi 100 méter helyett 200–250 méter mobil kordonvonal kiépítése szükséges. A bérleti, szállítási, valamint építési-bontási munkálatokat is magában foglaló 2.743,20 Ft/fm egységen a területelkerítés várható teljes költsége 548.640 Ft és 685.800 Ft közötti összegre emelkedik.*

Szerzői jogdíjak: (ARTISJUS): Belépőjegyes rendezvényeknél az Artisjus jogdíj kiszámítása a jegybevétel százalékában történik, ami eltér az ingyenes (terület/kapacitás alapú) díjszabástól.

Míg az ingyenes rendezvényeknél a jogdíj megállapítása a területméret és a kapacitás alapján történik, addig a belépőjegyes rendezvényeknél a jogdíj alapja a teljes bruttó jegybevétel, amelynek meghatározott százalékát (kb. 6–9%-át) kell jogdíjként megfizetni.

A végleges jogdíj megállapítása a rendezvényt követően, a pontos jegyértékesítési adatok és az elhangzott műsorszámok (műsorelőadási ívek) benyújtása után, utólagos elszámolással történik.

Fellépők biztosítása:

A rendezvény színvonalas műsorkínálatának biztosításához a kiválasztott főbb fellépőkkel és művészekkel a szerződéseket még az idei évben meg kell kötni. A műsorszolgáltatási piacon alkalmazott általános szerződési feltételek értelmében a fellépési díjak 30–50%-át előlegként ki kell fizetni a megállapodás véglegesítésekor.

Mivel a rendezvény saját bevételei (jegyértékesítés) csak a későbbiekben állnak rendelkezésre, az előlegek kifizetéséhez szükséges összeg megelőlegezését az Önkormányzatnak kell biztosítania a tárgyévi költségvetés terhére. A megelőlegezett összeg a rendezvény bevételeiből a lebonyolítást követően számolható el.

Példa a fellépők finanszírozására:

A táblázat 2026-os árakat tartalmaz					
2027.08.20		2027.08.21		2027.08.22	
Fellépő	tiszteletdíja	Fellépő	tiszteletdíja	Fellépő	tiszteletdíja
Blahalouisiana	5 750 000,00 Ft	Dánielfy Gergő	4 445 000,00 Ft	Horváth Tamás	6 477 000,00 Ft
T Danny	11 072 000,00 Ft	Parno Graszt	6 604 000,00 Ft	BSW	9 929 000,00 Ft
Kowalsky meg a Vega	10 033 000,00 Ft	Rúza Magdi	15 570 000,00 Ft	Majka	17 676 000,00 Ft
mindösszesen:	26 855 000,00 Ft	mindösszesen:	26 619 000,00 Ft	mindösszesen:	34 082 000,00 Ft
Ez összesen a 3 napra csak a fellépők ára: 87.556.000.- Ft, melynek 30-50 % át ebben az évben kell az önkormányzatnak megelőlegeznie ami 30 % esetében 26.266.800.-Ft, 50 % esetében 43.778.000.-Ft					

TESTVÉRVÁROSI TALÁLKOZÓ

2026. augusztus 18–23.

Programbeszámoló

2026-ban a Berényi Napok programjai szorosan összekapcsolódtak a testvérvárosi települések találkozójával és a testvérvárosi kapcsolatok jubileumi ünnepeivel. A hivatalos megállapodások szerint Gronauval 35, Gútával 25, Csantavérrel pedig 20 esztendő közös történetét ünnepeltük ezen a hétvégén. Évtizedeket, amelyek alatt találkozások, közös programok, barátságok és emlékek születtek. Külön öröm volt, hogy ezen a jubileumi alkalmon Münsingen és Szováta képviselőit is körünkben üdvözölhettük. Hat település, hat különböző közösség, mégis számtalan olyan érték köt össze bennünket, amely alkalmat adott arra, hogy együtt tekintsünk vissza az elmúlt évtizedek közös történetére.

Megtiszteltetés volt, hogy az évfordulós ünnepségen részt vett Ibrahim Savci, Gronau alpolgármestere, Mike Münzing, Münsingen polgármestere, Kárpáty Ernő, Gúta Város alpolgármestere, Hargita Ercsi, a Csantavéri Helyi Közösség képviselője és Szabadka Város tanácstagja, Kiss Ibolya Enikő Szováta Város tanácsnoka, valamint a testvértelepülések delegációinak tagjai.

Közel 100 vendég töltötte Mezőberényben az ünnepi napokat és vett részt a rendezvényeken. A legnagyobb létszámmal Gronauból érkeztek: a 9 fős hivatalos delegáció mellett tornászok, mezőgazdászok, tűzoltók és labdarúgók is ellátogattak városunkba. Valamennyien a budapesti repülőtérre érkeztek két csoportban, és hasonló módon utaztak haza. A gronauai összekötő a Petőfi Kör elnöke, Judit Lohle volt, aki az itt töltött napok során végigkísérte a csapatokat és tolmácsolt is.

A vendégek részére ajándécsomaggal kedveskedtünk, amelyben a város címerével ellátott törölköző – a közfoglalkoztatási program terméke –, kulcstartó, pohár, toll, notesz és az Kálmán Fürdőbe ingyenes belépéseket biztosító karszalag kapott helyet.

A találkozó lebonyolításában kiemelt szerepet töltöttek be a tolmácsok, különösen a német nyelvű vendégek fogadásában. Nagy segítséget jelentett gimnáziumunk volt diákja, Dr. Tóth Katalin, jelenlegi tanára, Kocsorné Kovács Bernadett, valamint a diákok többek között – Kocsor Péter, Kovács Bálint, Katona Botond, Bedő Zsombor és Gyöngyösi Milán –, továbbá a Polgármesteri Hivatal részéről Sípos Judit közreműködése.

A szálláshelyeket a Tópart Vendéglő és Panzió, az Aqua Panzió, a Piknik Park, valamint a Petőfi Sándor Evangélikus Gimnázium Kollégiuma biztosította.

A közel ötnapos programsorozatot az Orlai házzal egyeztetve úgy állítottuk össze, hogy élményt jelentsen azok számára is, akik először látogattak Mezőberénybe, és azoknak is, akik már korábban jártak településünkön.

A vendéglátás központi helyszíne a Piacsarnok volt, ahol a vendégek bármikor betérhettek, leülhettek és étkezhettek. Innen indultak a napok, és itt zárultak az étkezésekkel is.

Az étkezéseket civil szervezetek bevonásával igyekeztünk gazdaságosan megszervezni, Mezőberény Város Önkormányzata Ügyrendi és Humánügyi Bizottságának támogatásával.

A reggeliket – a Tópart Vendéglőben megszállók kivételével – a Piacsarnokban biztosítottuk a Mezőberényi Szlovákok Szervezetének példaértékű közreműködésével. Az ebédeket és vacsorákat szintén civil szervezetek bevonásával, a programok helyszínein szerveztük meg.

Vendégeink megkóstolhatták a nemzetiségek ízeit, a hagyományos szlovák, német és cigány ételeket. Az asztalokra került a toros káposzta, becsinált leves, német leves, cigány kenyér, szilvás lepény, öregtarhonya, babgulyás és raguleves is. Valamennyi étkezést a nemzetiségek tagjainak személyes jelenléte tette még személyesebbé és barátságosabbá.

Az önkormányzati képviselők vállalva a delegációk segítségét, a szervezést az alábbiak szerint működtek közre:

- Madarászné Bereczki Zsuzsanna alpolgármester a gronau delegációt fogadta illetve a Lovas tanya programját biztosította
- Mezeiné Szegedi Erzsébet képviselő a münsingeni delegációt segítette,
- Zolnai Róbert képviselő a szerdai programban és a vendéglátás szervezésében vállalt szerepet,
- Hőgye Szabolcs képviselő a csantavéri delegációt segítette, de a gronauiak gyulai programján szállítással is segített
- Koczka Erzsébet képviselő a szovátai delegációt fogadta,
- Borgula Györgyné képviselő az étkezések lebonyolításában társszervezőként közreműködött illetve az Ulicskás ház bemutatásánál
- a Polgármesteri Hivatal részéről pedig Gulyásné Dr. Sáli Henrietta aljegyző a gútai delegáció munkáját segítette és a konferansziéként, házigazdaként közreműködött az eseményeken.

Összességében elmondható, hogy az említett képviselők és hivatali dolgozók minden delegációra fordítottak figyelmet, sőt tevőlegesen segítették és azokat.

A gronau tornászcsapat kedden érkezett meg a kollégiumi szállásra. Szerdán a Városházán köszönthettük őket, majd megismerkedtek a várossal és a stranddal is. Délután közös próbát szerveztünk számukra a Mezőberényi Malom Fitnesz SE tornászaival. Már ekkor érezhető volt, hogy a mozgás, a zene és a tánc közös nyelv, amelyből közös produkció is született. Ezen az estén érkezett meg a 4 fős gútai delegáció is, amely még ezen az estén tartalmas beszélgetést folytatott Siklósi István polgármesterrel, a jelenlévő képviselőkkel és barátokkal. A gronau hivatalos delegáció szintén ezen az estén foglalta el szállását, és bekapcsolódott a Vadász Sörkertben rendezett zenés est programjába.

Augusztus 20-a Mezőberényben nemzeti ünnepünkhöz, az államalapítás és Szent István király emlékére rendezett városi ünnepségekhez kapcsolódik. Az ünnepi képviselő-testületi ülésre meghívtuk a delegációk képviselőit is, hogy részesei legyenek ünnepünknek, valamint Dr. Bereczki Ibolya és Szigeti Antal atya „Mezőberény Város Díszpolgára” elismerésének átadásának. Az ünnepséget követően a Muzeális Gyűjteményben köszöntöttük a delegációkat, ahol megnyitottuk a „Mezőberény kincsei – Értékek ünnepe” című kiállítást, és átadtuk a testvérvárosi kapcsolatokat bemutató elkészült értéktári dokumentumokat. A 35 éves Gronau–Mezőberény kapcsolat történetét Szűcsné Sziklai Éva, a 33 éves Münsingen–Mezőberény kapcsolat dokumentumát Mezeiné Szegedi Erzsébet, Gúta–Mezőberény 25 éves kapcsolatának feldolgozását Mertz Judit, a Szováta–Mezőberény kapcsolat történetét Dr. Hegyi Ibolya és Fekete József, míg a Csantavér–Mezőberény kapcsolat 20 évét Halász József munkája örökítette meg.

Az ünnepi ebéden a települések képviselőinek lehetőségük nyílt arra, hogy néhány szóban köszöntsék a jelenlévőket, felidézzék a közös emlékeket, és szóljanak a múlt, a jelen és a jövő kapcsolatáról.

A hagyományos Szent István-napi felvonuláson is részt vettek vendégeink, és településeik zászlói mögött érkeztek a Piac térre, majd a színpadon ünnepélyesen szalagot kötöttek településük zászlajára. A gronau tornászok fergeteges bemutatóval lepték meg a berényieket, és produkciójuk méltán kapott vastapsot.

A pénteki nap a város bemutatásáról szólt. Közös városnézés során megismerkedtek a főtérrrel, a Nándy Állatotthonnal, a Madarász Lovas tanyával és a felújítás alatt álló Ulicskás házzal. A Hosszú-tónál ünnepélyes átadást szerveztünk a Barátság parkban, ahol az öt testvértelepüléssel való kapcsolat emlékére padokat, iránymutató táblát és a települések adatait tartalmazó bemutató információs táblákat helyeztünk el. A délután már a játékról, a szabadidőről és a színpadi programokról szólt. A pavilonban kézműves-foglalkozásokon vehettek részt az érdeklődők. A Nyald meg a kanalam Egyesület sörpöngjátéka pedig nemzetközivé vált a részt vevő csapatoknak köszönhetően, és a jó hangulat sem maradt el. A vacsorát is az egyesület vállalta, és kenyérlángossal lepte meg vendégeinket.

Ezen a napon az emlékezésre is sor került. Több testvértelepülésen ismerték Matajsz János karnagy és a Városi Ifjúsági Fúvószenekar nevét. Emlékére emléktábla leleplezésére és emlékkoncert szervezésére került sor, amelyen a testvértelepülések képviselői is részt vettek.

Szombaton lehetőség nyílt bekapcsolódni a sportprogramokba és strandolni is, estefelé pedig színpadi program keretében bemutatni a Free Artistic csoport és a Mezőberényi Malom Fitnesz SE közös produkcióját, melyet Lészko-Kurucz Erika edző állított össze.

A delegációk különböző időpontokban indultak haza. A gútai delegációnak korábban kellett elutaznia, Szováta küldöttsége is szombaton indult haza, ugyanakkor ezen a napon még érkeztek vendégek Csantavérről. A vasárnap már a nagyobb létszámú delegációk búcsújáról szólt. Kora reggel indult útnak a gronauai tornászcsapat a budapesti repülőtérre. A hivatalos delegáció számára a délutáni indulás előtt gyulai programot szerveztünk, melynek lehetőségét köszönjük a Gyulai Almásy-kastély vezetőségének: vár- és kastélylátogatást, valamint az ország tortája kóstolását. Az idő rövideje miatt ez csupán ízelítő lehetett térségünk bemutatásából. A visszajelzések alapján maradandó emlékekkel térnek haza a vendégeink.

Köszönjük Csantavérnek, Gútának, Gronaunak, Münsingennek és Szovátnak a látogatást és a közösen eltöltött napokat. Köszönjük továbbá minden mezőberényinek, hogy szeretettel, nyitottsággal és tisztelettel vették körül vendégeinket.

Pénzügyi beszámoló:

A testvérvárosi találkozó költségeinek finanszírozása több forrásból valósult meg:

- A Berényi Napok költségvetésében az Orlai ház részére elkülönített keret biztosította a szállásköltségeket, a vendégek Budapest-Mezőberény közötti oda – visszaszállítást, az étkezések egy részét, a város ajándékát, a karszalagokat, a dotto vonat költségét, valamint az ünnepi ebédet.
- A Városi rendezvények támogatására kiírt pályázati forrásból, civil szervezetek partnerségével valósultak meg az étkezések és több program lebonyolításának költségei.
- HUNG-2025 pályázat
- Helyi vállalkozók támogatásként saját termékeiket, ásványvizet és üdítőitalokat ajánlottak fel.
- Az önkormányzati képviselők felajánlásaikkal hozzájárultak az utazási költségekhez, valamint a mezőberényi és gyulai vendéglátásokhoz.

A testvérvárosi találkozó részletes pénzügyi elszámolása az Orlai ház által készített és badott Berényi Napok költségelszámolásának részeként kerül bemutatásra.

Mezőberény, 2026. szeptember 13.

Mertz Judit programkoordinátor